
    

 

NEWS RELEASE 
夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行 

平成２８年４月６日（水） 

「トマト海外食品商談会」の開催について 

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、平成２８年７月２０日（水）、優れた岡山県

産食品の海外への販路拡大を目的としたトマト海外食品商談会を開催いたしますので、お知ら

せいたします。 

本商談会は、ご参加いただく事業者のお客さまのご要望をあらかじめお伺いして海外バイヤ

ーを招聘することで、商談成約率の引き上げをめざしています。海外への輸出を検討している食

品事業者、海外販路を求めている食品事業者のお客さまは、ぜひこの機会をご活用ください。 

当社は、今後とも幅広い情報ネットワークを活用し、地域の中小企業者の販路拡大を積極的

に支援してまいります。 

記 

１ 商 談 会 名 トマト海外食品商談会 

２ 開 催 日 時 平成２８年７月２０日（水） １３：００～１６：００ 

３ 開 催 場 所 岡山コンベンションセンター （岡山市北区駅元町１４－１） 

４ 内 容 個別商談会（事前予約制 １回の商談時間は２０分間） 

５ 参 加 企 業 数 ２０社程度 

６ 招聘バイヤー 未定 （３社程度、台湾・香港・シンガポールを予定） 

７ 参 加 費 無料 

８ 主 催 トマト銀行 

９ 共催(台湾のみ) 中國信託商業銀行（台湾） 

１０ 留 意 事 項 ・各バイヤーが取り扱い困難な商品につきましては、商談をお断

りすることもありますので、ご了承ください。 

・また、バイヤー招聘が難しい場合や定員制約などの理由から、

商談ご希望に応じることができない場合もありますので、あら

かじめ、ご了承ください。 

１１ 同 時 開 催 トマトアグリフードフェアー２０１６（４月下旬頃に案内・募集予定） 

１２ お 申 込 期 限 平成２８年４月１５日（金） 

１３ お 申 込 方 法 別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてコンサル

ティング営業部（０８６-２２１-３２８０）までお申し込みください。 

以 上 

• 平成２８年７月２０日（水）、優れた岡山県産食品の海外への販路拡大を目的とした

「トマト海外食品商談会」を開催します。 

• ご参加いただく事業者のお客さまのご要望をあらかじめお伺いして海外バイヤーを

招聘することで、商談成約率の引き上げをめざします。 

• 当社は、中國信託商業銀行（台湾）と提携し、平成２６年７月に岡山市で「台湾食品

商談会」、平成２７年５月に台湾で「せとうち台湾食品商談会」を開催しております。 

本件に関するお問い合わせ先  コンサルティング営業部    野瀬     ℡ 086-800-1830 

報道関係のお問い合わせ先   経営企画部（広報担当）  光
みつ

實
ざね

・俣野   ℡ 086-221-1145 



 

 

＜お問い合わせ先＞ トマト銀行コンサルティング営業部 担当：上嶋 藤井 原田  

           TEL：086-800-1820 FAX：086-221-3280 

 

トマト海外食品商談会参加申込書 

【個人情報の取り扱いについて】 

お伺いする個人情報は、主催者からの連絡等本イベントの円滑な運営のために使用します。 

【商談について】 

各バイヤーの取り扱いが困難な商品につきましては、商談をお断りすることもありますので、

ご了承ください。また、バイヤー招聘が難しい場合や定員制約等の理由から、商談ご希望に応

じることができない場合もありますので、あらかじめご了承ください。 

【必須項目について】 

 円滑な運営のため、E-mail と URL（自社ホームページ）は必須項目です。                

会社名  

住所 
〒 

 

参加者氏名  

部署名  

役職  

電話番号  

E-mail              ＠ 

URL http://www.                  

売り込みたい商品 

（具体的な商品名を記載ください） 
 

売り込みたい先の 

カテゴリー 

（☑をしてください） 

□ 輸入業者       □ 卸業者（ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰﾀｰ）

□ 百貨店        □ スーパー 

□ レストラン      □ ホテル 

□ その他（                   ） 

商談希望国・地域 

（☑をしてください） 
□ 台湾     □ 香港    □シンガポール 

トマト銀行コンサルティング営業部宛 

（FAX：０８６－２２１－３２８０） 


